INDICAÇÃO Nº 79/2012
Solicitam reforma e manutenção de local em que houve afundamento na Rua São Francisco, Jardim Villaça.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os Vereadores que esta subscrevem INDICAM ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à reforma e manutenção de local em que houve afundamento na Rua São Francisco, Jardim Villaça.

JUSTIFICATIVA:

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de fevereiro de 2012.

	JOÃO PAULO DE OLIVEIRA

Vereador

	MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 14/02/2012 - 10:07:19 00773/2012
/vtc

Leitura em Plenário

Na 3ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/02/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário